
         Komunikat  nr  1 

TURNIEJU FINAŁOWEGO 

MISTRZOSTW POLSKI MŁODZIKÓW 

W HOKEJU NA LODZIE 

w Oswięcimiu 

 

 
 

I. Weryfikacja spotkań z dnia 23.03. 2021 r. 
 
 

 

Mecz nr 1.  KS Katowice Naprzód Janów – JKH GKS Jastrzębie 
    

  bramki: 8:5  (2:1;3:0;3:4)   

  punkty: 3:0  

  
 

  Naprzód Janów                            bramki            podania  
 Nr 87 Hofman Jakub   2   3 

 Nr 66 Hofman Jonasz   2   2 

 Nr 26 Hodor Błażej    0   2 

 Nr  5 Babczyński Błażej   0   2 

 Nr 91 Gruca Brian    1   1 

 Nr 97 Koźmiński Patryk   1   0 

 Nr 15 Bensz Michał    1   0 

 Nr 47 Wojsław Adam   1   0 

 Nr 20 Szczypa Przemysław  0   1 

 Nr 25 Sławski Mateusz   0   1 

 Nr 11Barbach Bartosz   0   1 

  

  

Kary:  8 minut 
 

 JKH GKS Jastrzębie   bramki  podania 

Nr 91 Zając Wiktor    2   1 

Nr 13 Otak Jakub    0   3 

Nr 19 Fyda Kamil    1   0 

Nr   9 Bielaczyc Mikołaj   1   0 

Nr 17 Szcześniak Jakub   1   0 

Nr  2 Poręba Maciej    0   1 

Nr 39 Misiak Łukasz   0   1 

 

 

 

 Kary:  4 min. 
 
 
 
 

 



Mecz nr 2.  MKS Sokoły Toruń – AH Legia Warszawa 
 
 

  bramki: 7:0   (2:0;1:0;4:0)   

  punkty: 3:0     

   

        bramki  podania 

 MKS Sokoły 

 Nr 22 Ziarkowski Kacper  2   1 

 Nr 32 Wilmański Brus  2   0 

 Nr  9 Podborny Rafał  1   1 

 Nr 29 Lupanov Fedor  0   2 

 Nr 18 Nawrot Michał  1   0 

 Nr 19 Wiensak Filip   1   0 

 Nr 33 Osmołowski Wiktor  0   1 

 Nr 87 Wiwatowski Michał  0   1 

 Nr 27 Szotkiewicz Emil  0   1 

            
 

Kary:  14 min. 
 
 

AH Legia   bramki  podania 

 

 
         
Kary: 22 min. 
Nr 45 Lewartowski Wiktor 10 minut za niesportowe zachowanie art.124i . 
 
 

 

Mecz nr 3.  MKS Cracovia – UKS Niedźwiadki MOSiR Sanok 
    

  bramki: 2:3  (0:0;1:1;1:2)   

  punkty: 0:3  

  
 

  MKS Cracovia                       bramki            podania  
 Nr  6  Żądło Kamil       2   0 

 Nr 13 Balasa Dawid       0   1 

 Nr  5  Mętel Kamil       0   1 

  

  

Kary:  0 minut 
 

 UKS Niedźwiadki    bramki  podania 

Nr 81 Karnas Marcel   1   1 

Nr  8  Czopor Maciej   1   0 

Nr 28 Starościak Michał   1   0 

Nr 77 Burczyk Sebastian   0   1 

Nr 19 Stabryła Krzysztof   0   1 

 

 Kary:  4 minuty 



 

Mecz nr 4.  MOSM Tychy – UKH Unia Oświęcim 
 
 

  bramki: 3 : 6  (0:2;2:1;1:3)   

  punkty: 0 : 3    

 

 

    

 MOSM Tychy      
      bramki  podania 

  Nr 80 Chojęta Dawid   1   1 

  Nr 11 Sobecki Karol   0   2 

  Nr 78 Kuc Piotr    1   0 

  Nr 22 Drabik Rafał    1   1 

  Nr 89 Wróblewski Nikodem  0   1 

   
             
 

Kary:  22 minuty 

 
 Nr 92 Langner Olivier 10 minut za niesportowe zachowanie art.116.iii.1 
 
 
 
 

UKH Unia Oświęcim   

         bramki    podania 

Nr 15 Baida Illia      2     1 

Nr 76 Płonka Adrian     2     1 

Nr 15 Baida Danylo      1     1 

Nr 99 Ćwiek Przemysław     1     0 

Nr 87 Kukla Igor      0     1 

Nr  8 Bratek Jan      0     1 

Nr70 Shoferovsky Roman     0     1     
 

 
         
Kary: 14 minut 

 
 

2. Klasyfikacja po pierwszym  dniu zawodów 

 
 
 

     MECZE       PUNKTY      BRAMKI 
 1.MKS Sokoły Toruń   1  3  7 : 0 

 2.KS K-ceNaprzód  Janów   1  3  8 : 5 

 3.UKH Unia Oświęcim   1  3  6 : 3 

 4.Niedźwiadki MOSiR Sanok  1  3  3 : 2 

 5.MKS Cracovia Kraków   1  0  2 : 3 

 6.MOSM Tychy    1  0  3 : 6 

 7.JKH GKS Jastrzębie   1  0  5 : 8 

 8.AH Legia Warszawa   1  0  0 : 7 



 . 
 

Najlepsi  strzelcy  Turnieju  
 Klasyfikacji  najlepszego strzelca (bramki i  asysty.) 

 
 Nazwisko i imię     pkt.             bramki          asysty

   

1 Hofman Jakub       5   2              3 

2.Hofman Jonasz      4             2           2 

3.Zając Wiktor      3   2            1 

4.Baida Illia       3   2                1    
5.Płonka Adrian       3   2                1 
6.Otak Jakub                 3                   0                3 

7.Żądło Kamil      2   2            0 

8.Wilmański Brus      2   2                0 

           9.Chojęta Dawid      2   1                1 

 10.Baida Danylo        2   1                1 

 11.Karnas Marcel      2   1                1 

 12.Babczyński Błażej     2   0                2 

 13.Hodor Błażej      2   0                2
 14.Sobecki Karol      2   0                2
     

 

          
          Klasyfikacja „FAIR PLAY” 

 

 1. MKS Cracovia   0 minut 
 2.Niedźwiadki Sanok  4 minuty 

 3. JKH Jastrzębie   4 minuty 

 4. KS Naprzód Janów  8 minut 
 5. Sokoły Toruń           14 minut 
 6. UKH Unia            14 minut 
 7. AH Legia            22 minuty 

 8. MOSM Tychy           22 minuty 

 
 

 
 

 
           Przewodniczący   
            Komisji Sportowo-Technicznej 
 
              Włodzimierz Urbańczyk 

 
 

 
 
 


